ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2018 № 599
г. Ликино-Дулёво

Об определении единой
теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду, в соответствии с концессионным соглашением в отношении объектов теплоснабжения и горячего водоснабжения, расположенных в границах муниципального образования «Городской округ Ликино-Дулёво» от 15.05.2018 № 118 и с целью организации централизованного, надежного теплоснабжения населения городского округа Ликино-Дулёво Московской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить ООО «Компьюлинк Инфраструктура Ликино-Дулёво» единой теплоснабжающей организацией на территории городского округа Ликино-Дулево.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 01.11.2016 № 3007 «Об определении единой теплоснабжающей организации».
3. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам администрации городского округа Ликино-Дулёво разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Буряка С.Г.
Глава городского округа
Ликино-Дулёво

      Е.К. Рунов

Отп.  6  экз.

дело,прокуратура, С. Г. Буряк,  Управление ЖКХ,
ООО Компьюлинк инфраструктура Ликино-Дулёво,
отд. инф. технол. и взаим.со СМИ (Л)
ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ К ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО

От___________________________№________

1. Исполнитель:

Начальник Управления  ЖКХ администрации городского округа Ликино-Дулёво

_____________________________________ Н.А. Михайлова

       "______"______________________2018 г.

2. Заместитель Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво

        _____________________________________С.Г. Буряк

        "______"______________________2018 г.

3. Начальник правового отдела Управления по правовым, кадровым вопросам и противодействию коррупции городского округа Ликино-Дулево

 ______________________________________И.Н. Зайцева

         "_______"____________________ 2018 г.